
با تلاش بازرسان سازمان صنعت و معدن استان 

14 هزار شیشه عصاره گیاهی بی هویت معدوم شد 
گزارش

عقیل رحمانی

در ادامه گزارش های پیگیرانه در حوزه سلامت 
شهروندان، مطلع شدیم بیش از 14 هزار شیشه 
محلــول گیاهی بــی هویت بــا برچســب عصاره 
گیاهــان مختلــف کشــف و توقیف شــده اســت، 
از همیــن رو برای اطــلاع از جزئیات ایــن ماجرا 
بــا کارشــناس مســئول اداره نظارت و بازرســی 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان گفت و 

گو می کنیم.

برچسب زنی زیر زمینی	 
مقدسی درباره نحوه کشف محموله محلول های 
بی هویت بــا طعم گیاهــان دارویی به »خراســان 
رضــوی« مــی گویــد: مدتــی پیــش بــا توجــه بــه 
حساســیت هــای ایجاد شــده در زمینه ســلامت 
شــهروندان، از طریــق اطلاعات مردمــی مطلع 
شــدیم که چند نفر ســودجو با دایر کردن انباری 
در حوالــی خیابــان شــهید نامجو درحــال تولید 
انواع عصاره های گیاهی بی نام و نشان هستند.
وی تصریــح می کند: پــس از تکمیــل اطلاعات و 
هماهنگی های لازم، بازرســان را بــه محل اعزام 
کردیم که پس از بررسی انبار و کارگاه زیرزمینی 
با مقادیر زیادی شیشــه با برچســب انواع عصاره 
های گیاهی در محل روبه رو شدیم، همچنین در 
این کارگاه غیرمجاز انواع برچسب ها، مواد اولیه و 

طعم دهنده های مختلف نیز کشف شد.

محلول های بی هویت با طعم گیاهان 	 
دارویی

وی به محتویات شیشــه های مکشوفه هم اشاره 
می کند و یادآور می شــود: در بررسی های اولیه 

کارشناسان مشخص شد محتویات بیشتر شیشه 
ها که با عناوین مختلف گیاهان دارویی برچسب 
زنی شده بود، یکی است و فقط برای آن که طعم 
محتویات داخل شیشه ها با برچسب ها یکسان 
شود به آن ها عصاره های گوناگون اضافه و پس 

از بسته بندی راهی بازار می شود.

محموله 1400 کیلویی بی اصالت 	 
معدوم شد

وی می افزاید: در همین راستا محموله در محل 
توقیف و پرونده تخلف بــا عنوان تقلب تنظیم و به 
تعزیرات حکومتی ارسال شد، در ادامه نیز شعبه 
رســیدگی کننده در تعزیرات حکومتی استان با 
توجه به این که اقدام متخلفان ســودجو به نوعی 
دخالت در امور پزشــکی هم محســوب می شد، 

پرونده را به دستگاه قضایی ارسال کرد.

مقدسی اظهار می کند: در ادامه پس از رسیدگی 
به پرونده تولیــد عصاره گیاهــان دارویی بی نام 
و نشــان که فقــط از گیاه، طعــم آن را یــدک می 
کشیدند، مشخص شد تمامی محموله مکشوفه 
در انبــار مذکــور اصالت نــدارد و به هیــچ عنوان 
قابل مصرف نیســت، بنابراین پس از صدور رای 
معدوم سازی محموله و ارجاع آن به شعب اجرای 
احکام، حدود 1400 کیلوگرم محلول بی هویت 

با عنوان داروی گیاهی را معدوم کردیم.

متهمان متواری تحت تعقیب	 
کارشــناس مســئول اداره نظــارت و بازرســی 
سازمان صنعت و معدن اســتان یادآور می شود: 
گویا متهمان پرونده هم اکنون متواری و با دستور 
قضایــی تحــت تعقیــب هســتند و حتــی ممنوع 

الخروج نیز شده اند.

مردم موارد مشکوک را گزارش کنند	 
وی با بیان این که مقوله سلامت شهروندان برای 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان از اهمیت 
بالایی برخوردار است، از شهروندان در خواست 
کرد درصورت مشاهده هرگونه فعالیت مشکوک 
و کارگاهی زیرزمینــی که اقدام بــه تولید موارد 
مشابه می کنند، موضوع  را با ما از طریق شماره 

تماس 124 در میان بگذارند. 
وی مــی افزایــد: همچنیــن  زمانــی کــه مــردم 
مشــاهده می کنند داروهای گیاهی و یا هر نوع 
کالایی بــدون هویــت و مجوزهــای قانونی قابل 
پیگیــری و اســتعلام گرفتــن اســت از خریــد آن 
محصول خودداری کنند، چرا کــه برخی از این 
کالاها نه تنها برای ســلامتی مفید نیســت بلکه 

سلامت شهروندان را هم به خطر می اندازد.

 آب و فاضلاب

 معدن دوست

» لطفاً گزارشی ازروستای کلاکوب درفاصله 9کیلومتری مشــهد تهیه کنید و صدای ما را به گوش مسئولان آبفار برسانید تا 

مشکل کم آبی روستا حل شود. در هر48ساعت فقط دوساعت آب داریم.«

یکی از اهالی روستای کلاکوب در 9 کیلومتری مشهد با ارسال 
این پیامک به ســامانه حرف مردم روزنامه »خراسان رضوی« از 
کمبود شــدید آب در این روســتا گلایه کرده و خواستار رفع این 
مشکل شده اســت. برای پیگیری موضوع با مدیرعامل شرکت 

آب و فاضلاب روستایی استان گفت و گو می کنیم.

چاه آب فعال و شبکه آب رسانی روستا در حال 	 
بازسازی

دانشگر در زمینه اقدامات صورت گرفته برای رفع مشکل کم آبی 
در روستای کلاکوب به »خراســان رضوی« می گوید: روستای 
کلاکوب تــا مدتی پیش تحت پوشــش آب و فاضلاب روســتایی 
اســتان نبود اما هم اکنون ما درحال انجام فرایند تحت پوشش 
قرار دادن این روستا هستیم و حدود یک ماه است که نیروهای 
خودمان را به محل اعزام و اقدامات اجرایی را هم در روستا آغاز 

کرده ایم.
وی تصریح می کند: در روســتای کلاکوب یــک حلقه چاه حفر 
کرده ایم و هفته گذشته چاه را برقرار و فعال کردیم که به همین 
واســطه آب شــرب وارد شــبکه روستا شــده اســت، همچنین با 
مشارکت شورای محترم روستا قســمتی از مشترکان هم تحت 

پوشش قرار گرفته اند.
دانشگر می افزاید: به دلیل این که همزمان با انجام فرایند اداری 
ثبت مشخصات مشترکان، بازسازی شبکه انتقال آب روستا را 
هم در دستور کار خود قرار داده ایم، افرادی که در انتهای شبکه 
هســتند در مقاطعی با کمبــود آب رو به رو خواهند شــد که این 

موضوع در حال برطرف شدن است.

200 میلیون اعتبار برای بازسازی شبکه فرسوده	 

مدیر عامل آب و فاضلاب روستایی استان به اعتبار درنظر گرفته 
شده برای بازسازی شبکه فرسوده روستا اشاره می کند و می گوید: 
قسمتی از شبکه انتقال آب روستای کلاکوب غیر قابل استفاده و 
معیوب است که باید تعویض شود، به همین دلیل امسال از محل 
ماده 180 )استفاده متوازن از امکانات کشور و توزیع عادلانه و رفع 
تبعیض و ارتقای سطح مناطق کمتر توسعه  یافته( برای روستای 
کلاکوب 200 میلیون تومان اعتبار در نظر گرفته ایم که به محض 
تخصیص اعتبار آن قسمت از شبکه معیوب هم تعویض خواهد شد. 
وی می افزاید: با توجه به شرایط موجود حداکثر یک ماه دیگر کل 
روستا تحت پوشش شبکه آب رسانی روستایی قرار خواهد گرفت 

و مشکل کمبود آب در روستا به طور کامل برطرف خواهد شد.

من در خیابان شهید جهان آرا 8 زندگی می کنم. واقعا برای من جای تعجب 
دارد که چرا آب و فاضلاب وقتی در مناطق مختلف طرح اگو را اجرا می کند، 
خرابی و دردسر آن بیشتر از آبادانی آن است. در توضیح تصویر باید گفت که 
پس از اجرای طرح اگو و صرف هزینه، محل حفاری ها آسفالت شد آن هم 
آسفالت بی کیفیتی که مجدد نشست کرده و دردسرساز شده است اما پس 
از دوهفته دوباره آب و فاضلاب در قسمت هایی شروع به حفاری کرده است! 

آیا نمی توان قبل از اجرای پروژه برنامه دقیقی برای آن داشت؟

گناه ما چیســت که در بولوار خیــام زندگی می کنیم و همیشــه باید کوچه 
هایمان محل پارک خودروی ارباب رجوع ادارات باشد. چرا این همه اداره 
نباید جایی برای پارک خودروی مراجعه کنندگانشان داشته باشند. تمام 
فضاهای پارک کوچه ها که اشغال می شود هیچ، گاهی جلوی پارکینگ ها 
هم مسدود می شود. عابران پیاده هم از پارک این خودروها در امان نیستند، 
مثل همین تصویری که برایتان ارسال کرده ام، خودرو مسیر پیاده رو را کاملا 

مسدود کرده و انگار نه انگار که بقیه مردم هم حقی دارند.

شهروندخبرنگارحسین مردانی/ شهروند خبرنگار

سایه برای خودرو مهم تر از حقوق شهروندی!پروژه های بی برنامه!
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

شهرداری
  چند بار با شماره تلفن 137 شهرداری برای هرس درختان 
خیابان شــهید جهــان آرا 13 تمــاس گرفتم اما پیگیری نشــد. 
درحالی که این درختان در شب مانع نور هستند و برای وسایل 

نقلیه هم ایجاد مزاحمت می کنند.
  با توجه به این که شهرداری منطقه و شورای شهر برای باز 
کردن بن بســت خیابان معلم 51 تصمیم گیری کرده اند، چرا 

این کار به سرانجام نمی رسد؟
 در خیابان وکیل آباد 10 بین کوچــه لاله 6 و8 ،کالی وجود 
دارد که فوق العاده بدشکل و ناامن شده و هر روز حوادث مختلفی 
را در آن شــاهد هســتیم. خواهش مــی کنم فکری بکنید. ســال 
گذشــته با شــهرداری تماس گرفتم و با شــهردار منطقه صحبت 

کردم گفتند سال آینده اگر بودجه برسد اصلاحش می کنیم.
  متاســفانه در هفته دفاع مقدس بنرهایی با این موضوع در 

سطح شهر مشهد نصب نشده یا خیلی کم است.
  به عنوان یک کارگر نه، به عنوان یک شهروند می خواهم به 
شهرداری تبریک وخسته نباشــید بگویم به خاطر نظارتی که بر 
پیمانکاران خود دارد. پیمانکاری که باید سالی دو دست لباس 
به کارگرانش بدهد، این کار را می کند اما کارگران را جمع می 
کند، عکســی با لباس های نو می گیرد و بعد لباس های نو را از 

کارگران پس می گیرد و اعلام می کند که لباس نو داده است!
 مرکز ارتباطات مردمی )137( شــهرداری مشهد اصلا در 
ساعات غیر اداری پاسخ گو نیســت. مقابل جاده اسماعیل آباد، 
نرسیده به پل هوایی یک چاله بسیار بزرگ حفر شده که یک شنبه 
شب ساعت 20:30  با موتور هنگام تردد از روی آن افتادم و نقش 
بر زمین شدم. هرچه با مرکز 137 تماس گرفتم پاسخ گو نبودند. 
خودم دست به کار شــدم و چند تکه ســنگ برای هشدار دیگران 

گذاشتم.

علوم پزشکی
  درباره مسکن مهر بازنشستگان علوم پزشکی هم بنویسید. 

چند سال است ثبت نام کرده ایم و هنوز خبری از خانه نیست.
  حدود یک سال است حقوق بازنشســتگان دانشگاه علوم 
پزشــکی با تأخیر پرداخت می شــود. از مســئولان می خواهیم 

پاسخ گو باشند.

اتوبوسرانی
  چرا نیمکت ایستگاه اتوبوس خیابان فکوری 32 و هاشمیه 

54 را کنده اند و فکری برای آن نکرده اند؟

متفرقه
  در مشهد به عنوان مركز استان، بنزین سوپر نیست و یا کم 

است. لطفا برای گرفتن سهمیه بیشتر اقدامی انجام شود.

شهرستان ها
  از مسئولان شورای شهر و تاکسیرانی تربت حیدریه سوال 
کنید چرا تاکسی تلفنی ها تاکسی متر ندارند؟ 500 متر را سه 

هزار تومان می گیرند، 10 کیلومتر را هم همین قیمت!

شرکت برق
 متأسفانه با وجود ممنوعیت اســتفاده از برق شهری برای 
جوشکاری، شاهد هستیم که برخی شهروندان حتی در ساعات 
پرمصرف نیز به ایــن کار اقدام می کنند. شــرکت برق برای این 

موضوع فکری کند.

الیت
  خدمت مدیر عامل شرکت الیت باید عرض کنم، شما که می 
گویید برای برقراری عدالت در زمینه پارک خودرو از مردم هزینه 
دریافت می کنید، قطعا اگر دلسوز بودید پارکینگ عمومی برای 

مردم می ساختید.

آب و فاضلاب
  لوله آب منزل مان ترکیده و بدون این که در جریان باشیم 
آب هدر رفته اســت. حالا پنــج میلیون تومان قبــض آمده و آب و 

فاضلاب می خواهد آب را قطع کند. آیا این درست است؟

جهادکشاورزی
  لطفا پیگیری کنید تا پول گندم کشاورزان پرداخت شود، 

سال زراعی جدید رسیده وما پول برای کاشت نداریم.

گروه اقتصاد: این موضوع در گزارشی با عنوان »وعده از سر خرمن 
رد شــد« پیگیــری و در تاریــخ دوم مهرمــاه 96 در همیــن صفحه 

منتشر شد.

بازتاب
 چه خبر خوبی بود وقتی شنیدم دیه مورد نیاز برای آزادی 
بانو ملوک با کمک مردم عزیز جمع آوری شده و به زودی این مادر 
به جمع خانــواده اش مــی پیوندد. تشــکر ویــژه دارم از روزنامه 
خراسان و دســتگاه قضایی که شــرایط را برای رقم خوردن این 

اتفاق خوب و پر خیر و برکت فراهم کردند.
  خبر مسرت بخش تامین دیه برای آزادی خانم ملوک بسیار 
موجب خوشحالی ما شد. دست مریزاد به مردم خیر اندیشی که 

در راه کمک به این مادر از هیچ تلاشی فروگذار نکردند.
   بسیار خرسندیم از شنیدن این خبر. تلاش ها نتیجه داد، 
مردم با قطره قطره کمکشان دیه مورد نیاز برای آزادی ملوک را 
فراهــم کردند تــا شــرایط آزادی این مــادر فراهم شــود. خیلی 

خوشحال کننده بود این خبر.
 این یــک تجربه خــوب و موفــق از همــکاری موثر دســتگاه 
قضایی برای همراه کردن مردم در کمک رسانی به فردی بود که 
به دلیل نبــود تمکن مالی پشــت میله هــای زندان مانــده بود. 

خوشحالم که بالاخره بانو ملوک به جمع خانواده برمی گردد.
   خیلی خوشحالیم که بالاخره همراهی مردم باعث شد دیه 
مورد نیاز برای آزادی ملوک فراهم شــود. امیــدوارم این اتفاق 
برای تمام زندانی هایی که به دلیل مشــکلات مالی پشت میله 
های زندان مانده اند بیفتد. به تمام افــرادی که در این کار خیر 

شرکت کردند و به بانو ملوک و خانواده او تبریک می گویم.
  خدا را شکر. نمی دانم چطور باید قدردان زحمات مردم عزیزی 
باشم که با نیک اندیشــی خود زمینه را برای آزادی مادری فراهم 
کردند که به دلیل مشکلات مالی امکان پرداخت دیه را نداشت و 
پشت میله های زندان به سر می برد. واقعا خبر خوشحال کننده ای 

بود تامین دیه مورد نیاز برای آزادی بانو ملوک.
 تشکر و سپاس از دستگاه قضایی و همکاری خوبی که در 
زمینه جمع آوری کمک های مردمی برای تامین دیه به منظور 
آزادی بانو ملوک داشــت. امیــدوارم این تجــارب موفق ادامه 

داشته باشد.

حکم قطعی گران فروشی پارکینگ فرودگاه مشهد اعلام شد 

 محکومیت 60 و 120میلیونی 
مدیرکل فرودگاه و متصدی پارکینگ 
تعزیرات حکومتی: از زمان ابلاغ حکم، فرودگاه حق گران فروشی ندارد و قیمت ها باید به قبل برگردد 

گزارش

رضا میرزاده 

پس از گذشــت ســه ماه از گزارش گران فروشــی 
در پارکینگ فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد، 
بالاخره رأی شــعبه تجدیدنظر تعزیرات حکومتی 
اســتان در ایــن زمینه اعــلام شــد و بر مبنــای آن، 
مدیرکل فرودگاه های استان و متصدی پارکینگ 
فــرودگاه به دلیل گــران فروشــی و تضییع حقوق 
مردم محکوم شدند. به گزارش »خراسان رضوی«، 
پیرو افزایش ســه برابــری نرخ پارکینــگ فرودگاه 
مشــهد از 500 تومان به 1500 تومان از ابتدای 
تیرماه، تعداد زیادی از شهروندان در تماس با گروه 
پیگیری حرف مردم روزنامه، خواســتار رسیدگی 
مسئولان به این موضوع شدند. از یک سو مسئولان 
اداره کل فرودگاه های اســتان این افزایش نرخ را 
قانونی و مبتنی بر بخشنامه شــرکت فرودگاه ها و 
ناوبری هوایی ایران دانستند و از سوی دیگر اداره 
بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت 
اســتان با اعلام تخلف فــرودگاه در زمینه افزایش 
نرخ پارکینگ، این افزایش نرخ را مغایر با دســتور 
دبیر کارگروه تنظیم بازار دانست و با اشاره به انجام 
چندین مرحله بازرسی از پارکینگ فرودگاه مشهد 
ضمن تأکید بر گران فروشــی خدمات پارکینگ، 
از ارســال صورت جلســات بازرســی بــه تعزیرات 
حکومتی اســتان خبــر داد. پس از پیگیــری های 
مســتمر »خراســان رضوی« در این بــاره، روز 13 
مردادمــاه مدیرکل تعزیــرات حکومتی اســتان از 
صــدور رأی محکومیت فــرودگاه در دادگاه بدوی 
تعزیرات حکومتی خبر داد و اعــلام کرد که پس از 
ارائه فرصت قانونــی بــرای تجدیدنظرخواهی به 
محکومان، رأی قطعی و جزئیات آن در اختیار رسانه 

ها قرار می گیرد.

تأیید محکومیت فرودگاه در شعبه 	 
تجدیدنظر

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان در گفت و گو با 
»خراسان رضوی« از تأیید حکم محکومیت فرودگاه 
در شــعبه تجدیدنظر تعزیــرات حکومتی خبر می 
دهد و در ایــن زمینه می گویــد: پس از ابــلاغ رأی 
شعبه بدوی رسیدگی کننده مبنی بر محکومیت 
فرودگاه، فرصت قانونی در اختیار طرفین پرونده 
قرار گرفت تا مســتندات خود را ارائه کنند و شعبه 
تجدیدنظر نیز پس از بررسی مستندات و دریافت 
دفاعیات طرفیــن، در نهایت فــرودگاه را متخلف 

دانست و رأی به محکومیت آن داد.

محکومیت مدیرکل  و پیمانکار پارکینگ 	 

حمیدرضــا کریم تصریــح مــی کنــد: بر اســاس 

حکم صادر شــده، »علی رحیمی مود« پیمانکار 
پارکینگ فرودگاه به عنوان متهم ردیف اول این 
پرونده بــه پرداخت یک میلیــارد و 200 میلیون 
ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم و پروانه 
واحــد صنفی او نیز ممهــور به مهــر »تخلف اول« 
شد. وی می افزاید: همچنین »محمدباقر قاسم 
زاده« مدیرکل فرودگاه های استان نیز به عنوان 
متهم ردیف دوم به پرداخــت 600 میلیون ریال 
جریمه نقــدی و واریز آن به حســاب خزانه دولت 

محکوم شد.

پیگیری تضییع حقوق مردم در 	 
دادسرای عمومی

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تاکید می کند: 
حکم صادره فقط از حیث تخلف تعزیراتی است و 

به دلیل آن که طی مدت گران فروشی مبالغی از 
مردم دریافت شده و موضوع حق الناس در میان 
است، این مسئله در دادســتانی به عنوان مدعی 
العمــوم پیگیری مــی شــود. وی می افزایــد: این 
پرونــده از حیث ایجــاد درآمد غیر حــق و به دلیل 
تضییع حــق الناس با ذکر صلاحیت نداشــتن به 

دادسرای عمومی ارجاع داده می شود.

حکم صادره لازم الاجراست	 
کریم در ادامــه با بیــان این که ایــن حکم قطعی 
است می افزاید: این حکم به محکومان نیز ابلاغ 
شده و از لحظه ابلاغ، لازم الاجراست، البته این 
حکم برای متصــدی پارکینگ و به اســتناد ماده 
16، قابل اعتراض در دیوان عدالت اداری است 

اما این اعتراض مانع از اجرای حکم نیست.
وی می افزاید: پارکینگ فرودگاه از لحظه ابلاغ 
حکم حق ادامه گران فروشــی ندارد و قیمت ها 
باید به قیمت مصوب)ساعت اول 750 تومان  و از 
ساعت دوم به بعد به ازای هر ساعت 150 تومان( 
برگــردد و تداوم گــران فروشــی باعث تشــکیل 
پرونده جدیــد در تعزیرات می شــود، بــر مبنای 
قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی، جریمه 
محکومان ردیف اول و دوم نیز دریافت می شود.

پارکینگ حق ادامه گران فروشی 	 
ندارد

کریــم تاکیــد می کنــد: بــه موجب حکــم مرجع 
صالحــه تعزیراتــی، پارکینــگ حق ادامــه گران 
فروشــی نــدارد، در صــورت اجــرا نشــدن حکم 
دادســرا می تواند از حیث اجرا نشــدن و تمکین 
نکردن به قانون، به این موضوع ورود کند و علاوه 
بر آن اجرای احکام تعزیرات نیز در اجرای قانون 
محکومیت های مالی، اقدامات پیش بینی شده 

در قانون را به اجرا می گذارد.

پیگیری گلایه اهالی از کمبود شدید آب شرب در روستایی که 9 کیلومتر با مشهد فاصله دارد 

»کلاکوب« تشنه است 
مدیر عامل آبفار استان: کمبود آب روستای کلاکوب تا یک ماه دیگر برطرف می شود 
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